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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 2ND MARCH 2024 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Ring 1     

25.5kg – 32kg 29 330.58 335.00 N & LE Thomas, 30kg, £100.50, £3.35/kg 

     

32.5kg – 39kg 166 334.32 353.00 IR Tay, 34kg, £120, £3.53/kg 

    Werfa Farms, 36kg, £127, £3.53/kg 

    G Williams & Son, 37kg, £128.50, £3.47/kg 

     

39kg – 45.5kg 92 337.46 370.00 MJ & GMY Jones, 43kg, £159, £3.70/kg 

    PJ & SM Davies, 40kg, £143, £3.58/kg 

    IR Tay, 44kg, £156, £3.55/kg 

     

46kg – 52kg 93 335.37 351.00 IC & JA McGlaughlin, 46.5kg, £163, £3.51/kg  

    IR Tay, 48kg, £166, £3.46/kg 

    DJ & GM Davies & Son, 46kg, £158, £3.43/kg 

     

     

Ring 2     

1kg – 32kg 362 307.40 360.00 IR Tay, 30kg, £108, £3.60/kg 

    KP & CS Thomas, 27kg, £93, £3.44/kg 

    RW Davies, 32kg, £110, £3.44/kg 

    EW Morgan & Co., 29kg, £99, £3.41/kg 

    A & M Agriculture, 30kg, £98.50, £3.28/kg 

    KP & CS Thomas, 28.5kg, £93.50, £3.28/kg 

    E Harris, 30kg, £98, £3.27/kg 

     

32kg – 52kg 144 301.24 355.00 PJ & SM Davies, 33kg, £117, £3.55/kg 

    IR Tay, 36kg, £127.50, £3.54/kg 

    A & M Agriculture, 37.5kg, £128.50, £3.43/kg 

    PJ & SM Davies, 34kg, £116, £3.41/kg 

    A & M Agriculture, 39kg, £129.50, £3.32/kg 

    G Gore, 36kg, £117.50, £3.26/kg 

     

 AUCTIONEERS COMMENTS 

An increased entry in all sections. 1345 sheep sold with the trade continuing at unprecedented levels. Hogg 
trade improved again, store trade firm, ewe trade up another level again. A good entry of hoggs in ring 1 met 
another superb competitive trade well in line with the end of the week. All weights ahead on the week apart 

from the lights but these were still a very healthy average at £3.30/kg. Hoggs peaking at an incredible £3.70/kg 
for 43kg from Morley Jones and topping at £189 for 57kg Texel hogg from Derek Davies. Vendors are reminded 
that Ring 1 hoggs must be presented clean. Belly shorn if possible. Ring 2 – Another good entry of stores and 

another firm trade from start to finish. Topping this week at an incredible £3.60/kg for a pen of 30kg Cheviot 
clean hoggs from IR Tay and at £151.50/head for 51kg ram hoggs from MR Evans. Competition on all weights and 

types. Please keep entering. Purchasers are studying the list. Please notify entries to Ashley 07970 615 890.   
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 2ND MARCH 2024 
 

Category Number 
Sold 

 
 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

Upland Ewes 118 115.74 180.00 B & N Davies, Texel x, £180 

    DR Price & Co., Texel x, £170 

    JE Mumford, Texel x, £155 

    MJ & GMY Jones, Texel x, £154 

    TG Morgan & Co., Texel x, £150 

     

Hill Ewes 323 91.27 129.00 DR & WEA Edwards, Cheviot, £129 

    JK Morgan & Co., Cheviot, £128 

     JK Morgan & Co., Cheviot, £123 

    Howell Havard & Co., Cheviot, £120.50 

    DT Edwards & Co., Cheviot, £120 

    DR & WEA Edwards, Cheviot, £118 

    J & P Price, Cheviot, £118 

    DR & WEA Edwards, Cheviot, £118 

    JK Morgan & Co., Cheviot, £117 

    G Davies & Co., Cheviot, £108 

    B & N Davies, Cheviot, £108 

    HB & E Morgan, Cheviot, £107 

     

Rams 18 86.81 128.00 IA Jones, Texel, £128 

    Howell Havard & Co., Crossbred, £125 

     

     

A larger entry of 459 cull ewes and rams. Cull trade stepping up a level again. Meated hill ewes seeing another 
improvement of £10 per head with all the decent pens now £110 plus. Competition present on all types from a 

strong buying contingent. Small and plainer hill types an improved trade this week again. Crossbred ewes 
topping at £180 for a Texel x from B & N Davies. The hill section a very firm trade on the meated types and 

topping at an incredible £129 for Cheviot ewes from Roger Edwards with pen after pen not far behind. Rams a 
firm trade topping at £128 for a Texel from IA Jones. More ewes will be needed in coming weeks. 6 cull buyers 

present meaning numbers on a Saturday are no issue.  A big thank you to everyone who supported the sale. 
Thanks to all the vendors for once again placing their trust in the liveweight system. 

 

 

TUESDAY 23RD APRIL – SENNYBRIDGE –  

SHOW & SALE OF WEANED BEEF CALVES 

 

WELSH ENTITLEMENT TRADING 2024 
 

LOT NO.  

1 63.60   52.23 AVAILABLE 

2 63.64 AVAILABLE 

3 40.00 AVAILABLE 

4 60.00 AVAILABLE 
 

SHAE PRICE 07792 652 184 
         


